
Муниципальное бюджетное учреждение 
«Централизованная бухгалтерия» 

муниципального образования «Инзенский район»

ПРИКАЗ

09.01.2023 г. № 1-о/д

г. Инза

Об утверждении Плана мероприятий по 
предупреждению коррупции на 2023 год

В целях противодействия коррупции в МБУ «Централизованная 
бухгалтерия» МО «Инзенский район» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по предупреждению коррупции в МБУ 
«Централизованная бухгалтерия» МО «Инзенский район» на 2023 год 
(прилагается).
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.И. Бровина


